LICEO LINGUISTICO Paritario “DON BOSCO” VERONA
CLASSE 4/LICEO LINGUISTICO: ELENCO DEI TESTI ADOTTATI Anno scolastico 2023-24

N. Materia Acquistare Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore
1 RELIGIONE No 9788842674672 PAGAZZI S
2 ITALIANO No 9788805070961 ALIGHIERI DANTE
3 ITALIANO
LETTERATURA No 9788839535849 ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA / CRISTINA TERRILE
4 ITALIANO .
LETTERATURA Si 9788839535887 ALESSANDRA TERRILE / PAOLA BIGLIA / CRISTINA TERRILE
5 INGLESE No 9788808642820 SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET
6 INGLESE No 9788883395338 A GALLAGHER / F GALUZZI
7 No (solo per
SPAGNOLO chifa 9788861615984 AA VWV
spagnolo)
8 No (solo per
. URIBE MALLARINO MARIA ROSARIO / CARAMIA ALESSANDRO /
SPAGNOLO chifa 9788829855735 DELL'ACQUA LAURA
spagnolo)
9 No (solo per
SPAGNOLO chifa 9788858330227 MAISTO DIANA / SALVAGGIO MANUELA
spagnolo)
10 TEDESCO No 9788858325025 MONTALI G. / MANDELLI D. / CZERNOHOUS LINZI N.
11 TEDESCO No 9788820136598 MOTTA GIORGIO
12 TEDESCO No 9788858336809 VILLA
13 No (solo per
CINESE chifa 9788853625748 BUCHETTI CHIARA
spagnolo)
14 No (solo per
CINESE chifa 9788820374662 AAVV
spagnolo)
15 STORIA Si 9788869103582 GIOVANNI BORGOGNONE / DINO CARPANETTO
16 FILOSOFIA Si 9788839522313 ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI
17 MATEMATICA Si 9788808490056 BERGAMINI M./ BAROZZI G. / TRIFONE A.
18 FISICA No 9788808524973 CUTNELL JOHN / JOHNSON KENNETH / YOUNG D - STADLER S
19 CHIMICA No 9788891916914 GIOVANNI CASAVECCHIA
20 SCIENZE DELLA Si 9788808503251 BOSELLINI ALFONSO
TERRA
21 BIOLOGIA No 9788863647785 SIMON ERICJ.
22 STORIA .
DELL'ARTE Si 9788809794269 AA VWV

Titolo/Sottotitolo
VERSO DOVE? 2 + LIBRO DIGITALE
DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD - NUOVA EDIZIONE INTEGRALE

VIVERE TANTE VITE 1
LETTERATURA ITALIANA

VIVERE TANTE VITE 2
LETTERATURA ITALIANA

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

MASTERING GRAMMAR WITH INVALSI TRAINER

GRAMATICA EN CONTRASTE

LETRAS LIBRES
VOLUME + MAPAS + AUDIO CD

iME ENCANTA! VOL.3

ME ENCANTA! MIS COMPETENCIAS PARA COMUNICAR EN ESPANOL LIBRO Y CUADERNO + CD

PERFEKT V 3 - VOLUME + CD MP3 + WEITER SO!
GRAMMATIK DIREKT NEU - SENZA SOLUZIONI
ETAPPEN LITERATUR

CINA DA SCOPRIRE

PARLIAMO CINESE

CORSO DI LINGUA E CULTURA CINESE

L'IDEA DELLA STORIA 2 - DALLA METa DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO
RICERCA DEL PENSIERO 2

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR (LDM)

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA).AZZURRO - VOL. PER IL SECONDO BIENNIO (LDM)
MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE

LINGUAGGIO DELLA CHIMICA - SECONDO BIENNIO LS (IL)

SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. QUINTO ANNO S (LDM)
TETTONICA DELLE PLACCHE - ATMOSFERA - CLIMA

AL CUORE DELLA BIOLOGIA SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

DOSSIER ARTE VOL. 2
DAL RINASCIMENTO AL ROCOCO'

Vol.

Editore
ELLE DI CI
SEI

PARAVIA

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

PEARSON LONGMAN

LANG EDIZIONI

MINERVA ITALICA

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE
LOESCHER EDITORE
LOESCHER EDITORE

ELI

HOEPLI

B.MONDADORI
PARAVIA
ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI EDITORE

LINX

GIUNTITVP

Prezzo
10,40
31,60

39,20

34,80

30,70

32,00

22,80

37,80

17,10

36,50
21,00
30,30

16,90

27,90

37,90
50,70
29,00

37,40

39,20

15,10

35,30

36,70

| prezzi riportati sono desunti dai listini pubblicati dagli editori per I’lanno corrente o, per le novita non incluse in tali listini, dalle copie saggio. Qualora venissero segnalate variazioni di prezzo, sempre che non si
tratti di errori di trascrizione da parte della scuola, I'adozione sara revocata e pertanto i volumi non dovranno essere acquistati.

Con la presente intendo ordinare i testi N. (numero, vedi tabella)

Per I'allievo (Cognome e Nome)

Verona,

Firma di uno dei genitori
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